
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO 

PLANO KEITIMO KONCEPCIJAI 

  

2023 m. sausio 27 d. Nr. TS-17 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 32 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 25 straipsnio 5 dalies 2 punktu, 

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8, 112 punktu, Planų ir programų strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 

rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 

tvarko aprašo patvirtinimo“, 38 punktu, atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano keitimo strateginio pasekmių aplinkai vertinimo subjektų išvadas ir visuomenės 

pasiūlymų įvertinimą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo koncepcijai, kuri 

paskelbta Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo 

proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPD Nr. K-RJ-73-21-336).  

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

 

 

 

Savivaldybės meras     Ramūnas Godeliauskas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raimondas Simanavičius  


